
消防本部ほか７庁舎

平成３０年度消防職員仮眠用寝具賃貸借

１，６１４，２４９

１，４９０，０７６

前川株式会社奈良営業所                  

奈良県奈良市紀寺町４０２‐１            

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９３０００２８２

平成３０年　３月１５日　　午後　２時１０分

入札室（上野ふれあいプラザ２階）

物 件 名

納 入 場 所

物 件 金 額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

営業統括責任者　前川　貴洋

開 札 日 時

開 札 場 所

１，６１４，２４９

開 札 立 会 職 員

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



小山株式会社

前川株式会社奈良営業所                  

ワタキューセイモア株式会社三重営業所    

株式会社トーカイ

1

2

3

4

代表取締役　小山　新造

営業統括責任者　前川　貴洋

所長　川合　淳史

代表取締役　小野木　孝二

0000001705

0000001832

0000001858

0000004586

決定

1,494,675

1,379,700

1,448,685

1,471,680

4

1

2

3

平成３０年度消防職員仮眠用寝具賃貸借 契約番号 ４２９３０００２８２

入 札 経 過 表
1 頁

 物件名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.


